mínimo 16 (dezesseis) passageiros em cada veículo,
prestando estes, os serviços de transporte em
atendimento a esta Secretaria Municipal de Saúde
de Itarana/ES e conforme a sua necessidade, nas
condições estabelecidas no Termo de Referência,
anexo I desta Ata de Registro de Preços.
VALOR: R$ 774.000,00 (setecentos e setenta e
quatro mil reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro
de Preço será de 12 (doze) meses contados do (a)
primeiro dia útil após a publicação do seu resumo no
Diário Ocial dos Municípios do Estado do Espírito
Santo, podendo ser prorrogado por igual período

[...]

APOSTILAMENTO, nos termos do Artigo 136, I, da
Lei Federal nº 14.133/2021, utilizando-se a variação
do Índice Nacional de Custo da Construção (INCC),
conforme subitem 9.5.6 do Projeto Básico, Anexo
I do Contrato nº 35/2025, com vista a conceder o
reajustamento de R$ 4.779,78 (quatromil setecentos
e setenta e nove reais e setenta e oito centavos),
em favor da empresa BASTOS EDIFICACOES
LTDA, CNPJ n°. 15.451.820/0001-77, referente
ao pagamento a título de reajuste da 1ª medição,
prestação dos serviços de execução de obra de
Fornecimento e Instalação de telhado, portões